
Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis požárních výrobků

Úvodní popis platí pro všechny truhlářské výrobky. Rozměry výrobků je třeba před výrobou ověřit na stavbě. Pro všechny nestandartní výrobky zpracuje 
dodavatel dodavatelskou dokumentaci. Výroba prvků může být zahájena až po ověření skutečných rozměrů na stavbě a odsouhlasení dodavatelské 
dokumentace investorem a projektantem. Při zpracování dodavatelské dokumentace je nutné splnit požadavky následujících norem a předpisů:
ČSN 73 0202  Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení.
ČSN 73 33130 Truhlářské práce stavební. Základní ustanovení.
ČSN 74 6401 Dřevěné dveře. Základní ustanovení.
ČSN 73 0532 Akustika. Hodnocení zvukových izolací stavebních konstrukcí v budovách. Požadavky.
ČSN 73 0540 Tepelná ochrana budov. Část 1-4 (ve znění listopad 2002)
Podmínky výrobců skel pro zasklívání

ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb. Nevýrobní objekty
ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb. Požadavky na požární odolnost stavebních konstrukcí
ČSN 73 0852 Požární bezpečnost staveb. Stanovení požární odolnodti požárních uzávěrů
ČSN EN  179 Stavební kování - nouzové dveřní uzávěry ovládané klikou
Symboly pro označení požární odolnosti a požární funkce:
EW, EI Požadavek na zachování uzavření otvorů při požadovaných teplotních kritériích
15 (30, 45)Čas v minutách, po který musí být zachovány požárně technické vlastnosti uzávěrů
D1, D2, D3Charakteristika hmot použitých v konstrukci požárních uzávěrů
S Zamezení průchodu ohně a kouře
C Vybavení požárního uzávěru uzavíracím mechanismem
Dveře v chráněných únikových cestách nesmí být blokovány žádným zařízením bránícím jejich otevření ve směru úniku klikou
Samozavírače budou certifikovány pro použití na požárních uzávěrech a budou vybaveny funkcí "zpoždění zavírání"

Kování:
vchodové dveře do bytů bezpečnostní, kování - koule-klika, zámek bezpečnostní, event. s přídavným zámkem
koupelny, WC - WC zámek

barevnost - broušený bílý kov
Součástí dodávky vnitřních vchodových dveří jsou zárubně lisované z ocelového plechu, s polomatným krycím nátěrem, s drážkou pro silikonové těsnění, 
v dorazu křídla, včetně těsnění, bezpečnostní třída dveří 2, hlukový útlum 32 dB
Prahy vchodových dveří - s přerušeným tepelným mostem

ostatní místnosti - zámek dozický

VÝPIS POŽÁRNÍCH VÝROBKŮ

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 1/3



Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis požárních výrobků

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS BAREVNOST CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha

 1L 1L 1LPO/03 900/1970

Vchodové dveře dřevěné s polodrážkou, plné, otočné, 
včetně ocelové zárubně, prahu, povrchová úprava 
vysokopevnostní laminát, bezpečnostní kování, max. 
Un=1,2 W/m2K, s požární odolností EI 30 DP3

křídlo dřevinový 
dekor 
(tmavěhnědá, 
ořech), zárubně 
tmavěhnědá

 

1L1L

3L

Vchodové dveře dřevěné s polodrážkou, plné, otočné, 
včetně ocelové zárubně, prahu, povrchová úprava 
vysokopevnostní laminát, bezpečnostní kování, max. 
Un=2,3 W/m2K, s požární odolností EI 30 DP3

křídlo dřevinový 
dekor 
(tmavěhnědá, 
ořech), zárubně 
tmavěhnědá

3L 3P 1L 1P 1L 1P 1L 1P

1P

PO/01 900/1970

Vchodové dveře dřevěné s polodrážkou, plné, otočné, 
včetně ocelové zárubně, prahu a samozavírače, povrchová 
úprava vysokopevnostní laminát, bezpečnostní kování, 
max. Un=2,3 W/m2K, s požární odolností EI 30 C DP3

křídlo dřevinový 
dekor 
(tmavěhnědá, 
ořech), zárubně 
tmavěhnědá

PO/02 900/1970

2L 1P 2L 1P

PO/05 900/1970

Vchodové dveře dřevěné s polodrážkou, plné, otočné, 
včetně ocelové zárubně, prahu a samozavírače, povrchová 
úprava vysokopevnostní laminát, bezpečnostní kování, 
max. Un=1,2 W/m2K, s požární odolností EI 15 C DP3

křídlo dřevinový 
dekor 
(tmavěhnědá, 
ořech), zárubně 
tmavěhnědá

 

POČET

PO/04 900/1970

Vchodové dveře dřevěné s polodrážkou, plné, otočné, 
včetně ocelové zárubně, prahu, povrchová úprava 
vysokopevnostní laminát, bezpečnostní kování, max. 
Un=1,2 W/m2K, s požární odolností EI 15 DP3

křídlo dřevinový 
dekor 
(tmavěhnědá, 
ořech), zárubně 
tmavěhnědá

    

1P

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 2/3



Stavební úpravy a vestavba
Bytový dům Bratislavská 60, Brno
Dokumentace pro provedení stavby

z.č.. 11 012

výpis požárních výrobků

 ČSN  
OZN. ROZMĚRY  POPIS BAREVNOST CELK.

POZNÁMKA 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP střecha
POČET

1LPO/06 800/1970

Vchodové dveře dřevěné s polodrážkou, plné, otočné, 
včetně ocelové zárubně, prahu a samozavírače, povrchová 
úprava vysokopevnostní laminát, bezpečnostní kování, 
max. Un=2,3 W/m2K, s požární odolností EI 30 C DP3

křídlo dřevinový 
dekor 
(tmavěhnědá, 
ořech), zárubně 
tmavěhnědá

1P

IN AD, s.r.o., prosinec 2011 3/3


